AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Vereadores do Ribeirão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público para conhecimento dos interessados que receberá até o dia 02/08/2023, Cotações de

Preços, visando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção e

suporte do Portal da Transparência da Câmara de Vereadores de Ribeirão/PE, para atendimento

as exigências previstas na Lei Complementar nº. 101/2020 (Lei de Responsabilidade Fiscal), Lei

Complementar nº. 131/2009 (Lei da Transparência), Lei de Acesso à Informação nº. 12.527/2011 e

Resolução do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco TC nº. 068/2019. Maiores

informações: E-mail: cpl.cmribeiraope@gmail.com, ou no endereço: Sede da Câmara Municipal de

Vereadores, localizada na Avenida João Pessoa, 549 – Centro – Ribeirão/PE - CEP: 55520-000 – Fone:

081 3671-1369.

Segue Formulário para Cotação de Preços e Termo de Referência em anexo.

Ribeirão/PE, 28 de julho de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl.cmribeiraope@gmail.com